
GMINNY ZESPÓŁ ds. OŚWIATY
w Rawie Mazowieckie HARMONOGRAM DOWOZU UCZNIÓW 

SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ
REGON 750465451 
N!P 835-10-34-106 rok szkolny 2024/2025
trasa: Wałowice - Stary Dwór - Linków - Huta Wałowska - Lutkówka - Wilkowice

- Nowa Wojska

Dowóz do szkoły-autobus
Miejsce podstawienia Godzina

Wałowice (naprzeciwko posesji 53A) 7.10
Wałowice (skrzyżowanie) 7.13
Wałowice (od Starego Dworu) 7.15
Stary Dwór 7.17
Linków 7.20
Huta Wałowska 7.23
Lutkówka (przystanek PKS) 7.25
Nowa Wojska (obok posesji p. Mikulskich) 7.30
Nowa Wojska (krzyżówka górna) 7.33
Nowa Wojska (krzyżówka dolna) 7.35
Nowa Wojska (wiata) 7.37
Wilkowice (krzyżówka od strony gorzelni) 7.39
Wilkowice (sklep) 7.41
Wilkowice (dołki) 7.44
Wilkowice Kolonia 7.47
Wilkowice (obok posesji nr 5) 7.51
SP Stara Wojska 7.55

Opiekun uczniów w czasie dowozu - Pani Kateryna Hobachuk tel. 798 883 384

Odwóz po zajęciach - autobus
Miejsce podstawienia Godzina

SP Stara Wojska 14.30
Wilkowice (obok posesji nr 5) 14.32
Wilkowice Kolonia 14.34
Wilkowice (dołki) 14.37
Wilkowice (sklep) 14.40
Wilkowice (krzyżówka od strony gorzelni) 14.42
Nowa Wojska (wiata) 14.44
Nowa Wojska (krzyżówka dolna) 14.46
Nowa Wojska (krzyżówka górna) 14.48
Nowa Wojska (obok posesji p. Mikulskich) 14.51
Lutkówka (przystanek PKS) 15.00
Huta Wałowska 15.02
Linków 15.05
Stary Dwór 15.09
Wałowice (od Starego Dworu) 15.12
Wałowice (krzyżówka) 15.14
Wałowice(obok posesji 53A) 15.17

Opiekun uczniów w czasie dowozu - Pani Dorota Augustyniak tel.789 283 274

DYR tor

ta Dudek


